
VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, o.p.s. 

Žižkova 6, 370 01 České Budějovice 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno a příjmení studenta: Milena Kreidlová

Název bakalářské práce: Trestné činy páchané na nezletilých jako sociálně patologický jev 

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě 

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení
(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
číselné
vyjádření 1 1,5 2 2,5 3 -

aktuálnost a náročnost práce X

formulace cílů a úroveň jejich naplnění X

vhodnost členění práce X

teoretická úroveň zpracování X

metodická úroveň zpracování X

reprezentativnost a rozsah použité literatury X

úroveň práce s literaturou X

dodržování bibliografických norem X

úroveň formálního zpracování (estetická, grafická a 
jazyková)

X

vazba výsledků práce na její obsah X

vlastní postoje a hodnocení X

uplatnění práce v praxi / výuce X

Celkové hodnocení bakalářské práce X

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO NE

1



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:
Autorka bakalářské práce zpracovala teoretickou část převážně kompilací odborných 

článků, bez hlubšího vyslovení myšlenek, a z nich vyplývajících aktuálních doporučení 
a stanovisek. Tomu nasvědčuje i kontrola práce informačním systémem na www.odevzdei,cz, 
která shledala 39 % podobnost s jinými zdroji. Porovnáním výsledků kontroly jsou patrné 
použité celé statě článků a literatury v práci, všechny však obsahují bibliografické odkazy 
nebo citace.

Autorka přesto prokázala určitý, minimální, rozsah znalostí předpokládaných 
u absolventa bakalářského studia vysoké školy.

V práci jsou patrné formální nedostatky, např. použité tabulky neobsahují požadované 
náležitosti (název, číslo, odkaz) a občasné pravopisné chyby.

Bakalářskou práci hodnotím stupněm „D“ a doporučuji ji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1) Uveďte některé kladné zkušenosti sousedních zemí při řešení kriminality páchané na 
nezletilých.

2) Vyhodnoťte aktuálnost a účinnost současné legislativy upravující aplikaci práva při 
potírání kriminality páchané na nezletilých a pokuste se vymezit návrhy de lege 
ferenda.

Klasifikační stupnice VŠERS -  platnost od akademického roku 2008/2009

Stupně Číselné vyjádření Slovní vyjádření 
Definice

A i VÝBORNÝ (excellent)

vynikající výkon pouze s malými chybami
B 1,5 VELMI DOBRY (very good)

nad průměrným standardem, ale s chybami
C 2 DOBRY (good)

obecné vyznění práce s řadou zřetelných chyb
D 2 5 USPOKOJIVÝ (satisfactory)

/

přijatelný, ale s významnými nedostatky
c
C 3 DOSTATEČNÝ (sufficient) 

výkon nad hranicí minima
F - NEÚSPĚŠNÝ (fail)

je  zapotřebí značné množství další práce

2



Podobnosti s vybranými dokumenty

Agenda
Jméno souboru 
Změněno 
Informace o práci

URL

Informace o souboru

39 %
Zkoumaný dokument

Odevzdávárna pro kontrolu na e-mail
bpc_ps_kreidlova_milena.pdf
27. 6. 2015 20:25, JUDr. Jan Bouchal
janbouchal@seznam.cz
mail byl zaslan: 27.06.2015 23:51, Instituce pro veřejnou kontrolu mailem 
http s ¡//odevzdej. cz / auth/doc/mail/j anbouchalats- 
247323/bpcjps kreidlova milena.pdf 
https://odevzdej.cz/auth/plag/f6fa05e2fl06895c/

28. června 2015 05.57
Odevzdej.cz provozuje Fakulta informatiky Masarykovy univerzity. 

Podobnosti se v průběhu času mění, doporučuje se kontrola on-line.

mailto:janbouchal@seznam.cz
https://odevzdej.cz/auth/plag/f6fa05e2fl06895c/

